
 
Area dei Servizi tecnici e di supporto  
Unità di Staff Servizi Generali 

 

Università degli Studi di Trieste  
Piazzale Europa, 1 
I - 34127 Trieste 
www.units.it   –   ateneo@pec.units.it 
 

 
 
 
 

Responsabile del procedimento: ing. Francesca Petrovich 
Responsabile dell’istruttoria: Stefano Macchiavelli 

Tel. +39 040 558 3036 
uffoutsourcing@amm.units.it 

 

Decreto Dirigenziale 

Oggetto: nomina e costituzione del Seggio di gara per l’affidamento del servizio periodico 
di raccolta, trasporto e recupero-smaltimento dei rifiuti prodotti dall’Università 
degli Studi di Trieste costituiti da apparecchiature elettriche ed elettroniche 
(RAEE), accumulatori al piombo e al nichel-cadmio, batterie al litio 
CIG B20FEDA1A1 
 
 

 
IL DIRIGENTE DELL’AREA DEI SERVIZI TECNICI E DI SUPPORTO 

 
 

Visto il D.Lgs. 31 marzo 2023, n. 36 (“Codice dei contratti pubblici” di seguito solo “Codice”); 

 
Richiamato il decreto dirigenziale Rep. n. 298/2024 del 23/04/2024 con cui si autorizzava 

l’avvio della procedura per l’affidamento del servizio periodico di raccolta, trasporto 
e recupero-smaltimento dei rifiuti prodotti dall’Università degli Studi di Trieste 
costituiti da apparecchiature elettriche ed elettroniche (RAEE), accumulatori al 
piombo e al nichel-cadmio, batterie al litio da contrattualizzare mediante lo 
strumento dell’Accordo Quadro quadriennale; 

 
Considerato che con lo stesso decreto dirigenziale veniva approvato il quadro economico; 
 
Tenuto conto che in data 11/06/2024 è stata pubblicata la RdO n. 4431909 con invito rivolto a 

tutti gli operatori iscritti sul MePA nella categoria “Servizi di gestione dei rifiuti 
speciali pericolosi”; 

 
Considerato che il termine ultimo per la presentazione delle offerte era stabilito alle ore 13:00 

del 02/07/2023;  
 
Ritenuto necessario, ai sensi del comma 7 dell’art. 93 del Codice, nominare il Seggio di Gara 

per procedere alla valutazione della documentazione amministrativa ed economica 
in seduta pubblica telematica;  

 
Considerato che il Responsabile Unico del Progetto Stefano Macchiavelli, ha proposto come 

membri del Seggio di Gara i seguenti dipendenti dell’Unità di Staff Servizi Generali: 
- la dott.ssa Daniela Kert, Componente; 
- la sig.ra Giuliana Camber, Componente e Segretaria verbalizzante; 

 
Considerato che i componenti del Seggio, al momento dell’accettazione dell’incarico, 

dichiareranno, ai sensi dell'articolo 47 del DPR n. 445/2000, l’inesistenza delle 
cause di incompatibilità di cui alle lettere b) e c) del comma 5 dell’art. 93 del Codice 
e l’assenza di conflitto di interesse come definito dall’art. 16 del Codice; 

 
 



 
Area dei Servizi tecnici e di supporto  
Unità di Staff Servizi Generali 

 

Università degli Studi di Trieste  
Piazzale Europa, 1 
I - 34127 Trieste 
www.units.it   –   ateneo@pec.units.it 
 

 
 
 
 

Responsabile del procedimento: ing. Francesca Petrovich 
Responsabile dell’istruttoria: Stefano Macchiavelli 

Tel. +39 040 558 3036 
uffoutsourcing@amm.units.it 

 

DECRETA 

 

art. 1 - di nominare quali componenti il Seggio di Gara, in relazione alla procedura in oggetto, 
i seguenti dipendenti dell’Università degli Studi di Trieste: 

- sig. Stefano Macchiavelli, Presidente; 
- dott.ssa Daniela Kert, Componente; 
- sig.ra Giuliana Camber, Componente e Segretaria verbalizzante; 

 
art. 2 - di incaricare il Seggio di Gara di riunirsi in seduta pubblica telematica presso la sede 

dell’Università degli Studi di Trieste di piazzale Europa 1, in data 04/07/2024, ore 10:00; 
 

art. 3 - di dare comunicazione ai concorrenti tramite il MePA della nomina e composizione del 
Seggio di gara e di rendere pubblico il provvedimento nei termini del Codice; 

 
art. 4 - di incaricare l’Unità di Staff Servizi Generali dell’esecuzione del presente 

provvedimento che verrà registrato nel repertorio generale dei decreti dirigenziali. 
 

 
   per Il Direttore dell’Area 

         ing. Francesca Petrovich t.a. 
        F.to ing. Barbara Berlan 


		2024-07-02T16:32:28+0200
	IT
	Barbara Berlan




